
 

 

UCHWAŁA NR LIII/383/2023 

RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gizałkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 pkt 6, art. 51 ust.2 art.111 i art. 111 a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) Rada Gminy Gizałki uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gizałkach stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr XXXI/183/2013 Rady Gminy Gizałki z dnia 18 czerwca 2013 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Gizałkach, wprowadza się następujące zmiany: W Rozdziale I dodaje się  

§ 6 w następującym brzmieniu: 

„§ 6. W strukturze Ośrodka Pomocy Społecznej w Gizałkach od 1 stycznia 2024 roku działa ośrodek 

wsparcia, w formie klubu samopomocy, pod nazwą Klub „Senior+” z siedzibą w Gizałkach przy  

ul. Kolejowej 3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Roman Rojewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 4 grudnia 2023 r.

Poz. 11028


		2023-12-04T13:15:30+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




